
 

TK-6 ​th​ Teachers’ Email Addresses 
& Google Classroom Codes  

 
Education Specialists 

Nahall Ward  Nahall.Ward@sausd.us  exvn7cp 

Anne Kinney  Anne.Kinney@sausd.us  ua6rpdb 

Katie Wright  Katie.Wright@sausd.us  x54bzqg 

Liliana Lopez  Liliana.Lopez@sausd.us  q2f3gux 
Adolfo Cifuentes  Adolfo.Cifuentes@sausd.us  rytfv5u 

Transitional Kindergarten (TK) & Kindergarten 
Cory Feldman  Cory.Feldman@sausd.us  moe2jpp 

Nancy Horn  Nancy.Horn@sausd.us  dnbxbf5 

Lupe Morales (TK)  Lupe.Morales@sausd.us  ds7gxzc 

Margee Reyes  Margarita.Reyes@sausd.us  4jvyndx 

Michelle Stamos  Michelle.Stamos@sausd.us  mgjymyx 
1​st​ Grade 

Amy Trang  Amy.Trang@sausd.us  rs3k5aq 

Mary Felix  Mary.Hernandez@sausd.us  sixge3p 

Jana Ixmay & 
Laurin Brainard 

Jana.Ixmay@sausd.us 
Laurin.Brainard@sausd.us 

j55ueky 

Erminia Ruiz  Erminia.Ruiz@sausd.us  knjhqvp 

2 ​nd​ Grade 
Karlany Lechuga  Karlany.Lechuga@sausd.us  k3pdmxr 

Melissa Saenz  Melissa.Saenz@sausd.us  4qrbyk7 
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Iris Nunez  Iris.Nunez@sausd.us  xrof3u2 

Melissa Moore  Melissa.Moore@sausd.us  you2zyx 

3 ​rd​ Grade 
Daisy Campbell  Daisy.Campbell@sausd.us  rnuq5go 

Gricelda Perez  Gricelda.Perez@sausd.us  tss7jnz 

Marisol Duarte  Marisol.Duarte@sausd.us  bbr3fp5 

Sharon Knight  Sharon.Knight@sausd.us  ynsgvs4 

4 ​th ​Grade 
Shea Kentros  Shea.Kentros@sausd.us  fpmyc2n 

Irene Guzman  Irene.Guzman@sausd.us  fyonzyg 

Shirley Shen  Shirley.Shen@sausd.us  fa3ng2c 

Rick Dixon  Richard.Dixon@sausd.us  552ylmp 

Layla Henry  Eulala.Weidrick@sausd.us  v2md3bj 

5 ​th ​Grade 
Julie Meneghini  Julie.Meneghini@sausd.us  r57iuup 

Frankie Ritchie  Frances.Ritchie@sausd.us  tsqvb6p 

Elsa Ortega  Elsa.Ortega@sausd.us  qi72vkt 

Michael Haynes  Michael.Haynes@sausd.us  2a7jzdo 
6 ​th ​Grade 

Anastasia Filipek  Anastasia.Filipek@sausd.us  v5vzaoo 

Marilena McTigue  Marilena.Mctigue@sausd.us  xht53ym 

Sehra Rowan  Sehra.Dastur@sausd.us  xkxnfy3 

Linda Jacobs  Linda.Jacobs@sausd.us  belatk2 
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